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Think ahead.

273002

Tork Xpressnap® szalvetaadagolo —
didbarna

A Tork Xpressnap® szalvétaadagolo kitind valasztas az olyan gyorséttermekben és teljes korl kiszolgalast
nyujté éttermekben, ahol a szalvétakat egy kdzponti helyre teszik ki. A természetes anyagok
felhasznalasaval készult, modern vonalvezetésli adagolobdl egyszerre csak egy szalvétat lehet kiemelni, igy
javul a higiénia, és legalabb 25%-kal csokken a szalvétafogyasztas a hagyoméanyos adagolokhoz képest.

. Kompakt és kis helyigény(, igy kevés helyet foglal a pulton.

*  Mindig elegans megjelenési
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Termékadatok Rendszer
N4
Szélesség
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Tork Xpressnap® Tork Xpressnap®
Extra Soft fehér fehér adagoloés
adagolos szalvéta szalvéta

12840

Tork Xpressnap®
adagolos szalvéta,
natar

Szallitasi adatok

EAN-k6d
Csomagoléanyag
Darab

Brutt6 tdémeg
Magassag
Hossz
Szélesség

Nett6é tomeg

Mennyiség/(rtartalom

Fogyasztoi egység
(CON)

7322540697834

Carton

11354 g
215 mm
185 mm
250 mm
8829

9.94 dm3
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12880

Tork Xpressnap®
Extra Soft natdr
adagolos szalvéta

Szallitéi egység
(TRP)
7322540697834

Carton
1(1 CON)
1.1 kg
215 mm
250 mm
185 mm
0.9 kg

9.94 dm3

Tel: +36 1 392 2115 +36 1 392 2122

13670

Tork Xpressnap®
Extra Soft levélmintas
fehér adagolos
szalvéta

C AU

18961

Tork Xpressnap®
Extra Soft fekete
adagolos szalvéta

Raklap
(PAL)

7322540712537

152 (152 TRP)
172.52 kg
1870 mm
1200 mm
800 mm
134.06 kg

1.51 m3



